
 
 

ORG.271.3.2024  Z-3/24                 Babiak , dnia 18.04.2024 r. 
 
 

Zamawiający: 
 
Gmina Babiak 
Pl. Wolności 5, 
62 – 620 Babiak 

 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
dotyczy  „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

 w Gminie Babiak” 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 

 
CZĘŚĆ I 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena/koszt 

(Brutto) 

Okres 
gwarancji 

(roboty 
budowlane) 

1. 

Z.P.H.U. ANDROKOP  
Andrzej Bilski 
ul. Krycha 18,  

62-610 Sompolno 
NIP: 6661290541 

1 992 600,00 zł 60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót 
 Drogowo-Budowlanych 

 Jakub Wawrzyniak 
ul. Zaremby 16/9,  
62-740 Tuliszków 
NIP: 6681784341 

1 365 300,00 zł 60 miesięcy 

3. 

MK STELLA KONRAD MAREK 
ul. Południowa 37 

62-600 Koło 
NIP: 6661921421 

1 432 950,00 zł 60 miesięcy 

4. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
 „KAN-BUD” Arkadiusz Wawrzyniak 

ul. Poznańska 70 
62-740 Tuliszków 
NIP: 6681980711 

2 143 205,00 zł 60 miesięcy 



 

5.  

BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 5/4 

62-800 Kalisz 
NIP: 6681967484 

1 961 648,61 zł 60 miesięcy 

6.  

RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. 
ul. Targowa 35 

90-043 Łódź 
NIP: 7252111783 

1 814 948,00 zł 60 miesięcy 

 
 

CZĘŚĆ II 
 

 
 

 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
(Brutto) 

Okres 
gwarancji 

1. 

AQUASENS Sebastian Tomkowiak 
ul. Chłapowskiego 30c,  

64-010 Krzywiń 
NIP: 6981566358 

4 108 200,00 zł 60 miesięcy 

2. 

AUTOMATYK ZBIERSK SP. Z O.O. 
Zbiersk Cukrownia 68/2,  

62-830 Zbiersk 
NIP: 9681005048 

4 642 000,00 zł 60 miesięcy 

3. 

Instalcompact Sp. z o.o. 
ul. Wierzbowa 23,  

62-080 Tarnowo Podgórne 
NIP: 7770001571 

5 073 750,00 zł 60 miesięcy 

4. 

PROINVEST Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Kamińskiego 40 

63-900 Rawicz 
NIP: 6991961487 

3 988 890,00 zł 60 miesięcy 

5. 

BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 5/4 

62-800 Kalisz 
NIP: 6681967484 

5 166 000,00 zł 60 miesięcy 



 
 
 

CZĘŚĆ III 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena/koszt 

(Brutto) 
Okres 

gwarancji 

1. 

Orange Polska S.A. ( lider konsorcjum) 
Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

NIP: 5260250995 
PRONAL SMARTMETERING24 Sp. z o.o. 

Spółka komandytowa ( członek konsorcjum) 
ul. Tyniecka 47, 71-019 Szczecin 

NIP: 8522609514 

2 888 303,34 zł 60 miesięcy 


		2024-04-18T13:08:56+0200




